
 

 

 

 

Poz. 13 

 

UCHWAŁA NR 96 
RADY WYDZIAŁU FILOZOFII 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o Regulaminie Organizacyjnym  
Połączonych Bibliotek im. Kazimierza Twardowskiego  

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 4 załącznika nr 1 do zarządzenia 
nr 124 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie 
przekształcenia Wydziału Filozofii i Socjologii (Monitor UW z 2020 r. poz. 262 z późn. 
zm.) Rada Wydziału Filozofii postanawia, co następuje:  

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Połączonych Bibliotek im. Kazimierza Twardowskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 

Dziekan Wydziału Filozofii: P. Łuków 
 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ FILOZOFII 

 


